
２０２０年２月 

 
 
お客様各位 

 

ジーエルサイエンス株式会社 
営業本部 

 

MonoFas シリーズの製造および販売権譲渡のご案内 
 
拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
 さて、長年に渡りご愛用いただいておりました「MonoFas シリーズ全製品」

の製造及び販売権を 2020 年 4 月 1 日より、株式会社アニモスに譲渡することと

なりましたのでご案内申し上げます。 
  
 なお、譲渡以後の製品お問い合わせに関しましては、下記へご連絡いただき

ますようお願い申し上げます。 
 引き続きのご愛顧を何卒よろしくお願い申し上げます。 

 敬具 

 

 

記 

 

【お問い合わせ先】 
株式会社アニモス Web サイト：＜https://animos.co.jp/dna/whatwesell＞ 

 
 

以上 

https://animos.co.jp/dna/whatwesell

